

# Årsredovisning

## MB Trading AB

Org.nr 559250-7528

Räkenskapsår 2022-07-01 - 2023-06-30

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i MB Trading AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 27 december 2023.

Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Karlstad

27/12 2023

Marcus Backhaus

Marcus Backhaus

2024012604062

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30

Styrelsen och verkställande direktören för MB Trading AB avger följande årsredovisning.

Styrelsens säte: KARLSTAD

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

Bolaget bedriver internationell e-handel av fritidsprodukter,skönhetsprodukter, smycken samt artiklar för husdjur och därmed förenlig verksamhet.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har minskat jämfört med tidigare räkenskapsår på grund av att bolaget har avvecklat en verksamhetsgren.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21 (15 mån)
Nettoomsättning	112	1 607	15 260
Resultat efter finansiella poster	-473	-239	3 555
Soliditet (%)	81,0	78,7	71,3

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000		2 097 320	2 122 320
Disposition enligt beslut av årsstämman:		2 097 320	-2 097 320	0
Årets resultat			3 353	3 353
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>2 097 320</b>	<b>3 353</b>	<b>2 125 673</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 097 320
årets vinst	3 353
	<b>2 100 673</b>

disponeras så att	
Utdelning extra stämma 230923	500 000
i ny räkning överföres	1 600 673
	<b>2 100 673</b>

2024012604064

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-07-01 -2023-06-30</b>	<b>2021-07-01 -2022-06-30</b>
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		111 665	1 606 675
Övriga rörelseintäkter		211	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>111 876</b>	<b>1 606 675</b>
<i>Rörelsekostnader</i>			
Handelsvaror		0	-811 687
Övriga externa kostnader		-132 743	-771 739
Personalkostnader	2	-447 106	-260 900
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-579 849</b>	<b>-1 844 326</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-467 973</b>	<b>-237 651</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 932	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7 530	-1 234
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-4 598</b>	<b>-1 234</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-472 571</b>	<b>-238 885</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Erhållna koncernbidrag		482 000	0
Förändring av periodiseringsfonder		0	245 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>482 000</b>	<b>245 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>9 429</b>	<b>6 115</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-6 076	-4 192
<b>Årets resultat</b>		<b>3 353</b>	<b>1 923</b>

2024012604065

Balansräkning	Not	2023-06-30	2022-06-30
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	3	25 000	25 000
Fordringar hos koncernföretag		466 973	466 973
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>491 973</b>	<b>491 973</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>491 973</b>	<b>491 973</b>
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		882 000	0
Övriga fordringar		17 190	6 005
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		111 665	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 010 855</b>	<b>6 005</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 754 242	2 847 906
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 754 242</b>	<b>2 847 906</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 765 097</b>	<b>2 853 911</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>3 257 070</b>	<b>3 345 884</b>

**Balansräkning** **Not** **2023-06-30** **2022-06-30**

**EGET KAPITAL OCH SKULDER**

*Eget kapital*

*Bundet eget kapital*

Aktiekapital 25 000 25 000

**Summa bundet eget kapital 25 000 25 000**

*Fritt eget kapital*

Balanserat resultat 2 097 320 2 095 397

Årets resultat 3 353 1 923

**Summa fritt eget kapital 2 100 673 2 097 320**

**Summa eget kapital 2 125 673 2 122 320**

**Obeskattade reserver**

Periodiseringsfonder 643 800 643 800

**Summa obeskattade reserver 643 800 643 800**

**Kortfristiga skulder**

Skatteskulder 10 268 574 812

Övriga skulder 316 815 4 952

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 160 514 0

**Summa kortfristiga skulder 487 597 579 764**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 3 257 070 3 345 884**

2024012604066

Denna dokumentnr: E776E\_C7C1LAN/110\_N10E1/M1D7E-E780E

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskatade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-07-01 -2023-06-30	2021-07-01 -2022-06-30
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Andelar i koncernföretag

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>25 000</b>	<b>25 000</b>

Karlstad den 27 december 2023

Marcus Backhaus  
Verkställande direktör

# PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

2024012604068

**Marcus Johan Backhaus**

Undertecknare

På uppdrag av: Catarina Backahus

Serienummer: 19940113xxxx

IP: 90.129.xxx.xxx

2023-12-27 22:04:58 UTC



Detta dokument är digitalt signerat genom **Penneo.com**. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datorgenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

#### Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validator>